

Kurum: Selçuk Üniversitesi
Birim: Tarih Bölümü

HASSAS GÖREV ENVANTERİ

Hassas Görevler	Hassas Görevi Yerine Getiren Personelin Adı Soyadı	Hassas Görevden Sorumlu Yöneticinin Adı Soyadı	Görevin Yerine Getirilmemesinin Sonuçları	Alınması Gereken Önlemler, Kontroller
Bölüm Başkanı	Prof. Dr. Ferudun ATA	Prof. Dr. Mehmet Ali HACIGÖKMEN	-Bölüm iç işleyişi aksar -Bölüm ve Dekanlık arasındaki yazışmalarda aksamalar olur -Bölümdeki eğitim-öğretim süreci sağlıklı bir şekilde planlanamaz -Bölümdeki eğitim-öğretim düzenli ve sağlıklı bir şekilde yürütülemez	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Bölüm Başkan Yardımcısı	Prof. Dr. Cemal ÇETİN	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bölüm Başkanının izinli veya görevli olması durumunda bölüme başkanlık edilemez -Bölüm iç işleyişinde aksamalar olur	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Bölüm Başkan Yardımcısı	Doç. Dr. Salih KIŞ	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bölüm Başkanının izinli veya görevli olması durumunda bölüme başkanlık edilemez -Bölüm iç işleyişinde aksamalar olur	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Anabilim Dalı Başkanı	Prof. Dr. Alaattin AKÖZ	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz -Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez-- Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Anabilim Dalı Başkanı	Prof. Dr. Özdemir KOÇAK	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.

			-Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez-- Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz	
Anabilim Dalı Başkanı	Prof. Dr. Mehmet Ali HACIGÖKMEN	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz -Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez-- Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Anabilim Dalı Başkanı	Prof. Dr. Doğan YÖRÜK	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz -Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez -Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Anabilim Dalı Başkanı	Prof. Dr. Ferudun ATA	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz -Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez-- Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.

Anabilim Dalı Başkanı	Doç. Dr. Salih KIŞ	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz -Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez-- Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Anabilim Dalı Başkanı	Dr. Öğr. Üyesi Davut ŞAHBAZ	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz -Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez-- Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Bayram ÜREKLİ	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Hasan BAHAR	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli,

			-Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	-Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. İzzet SAK	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Cemal ÇETİN	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Ramazan ÇALIK	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine	-Kanun ve yönetmeliklere

			<p>getirilmesi sağlanamaz</p> <p>-Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez</p> <p>-Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz</p> <p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz</p>	<p>uygun olarak görevlerine yerine getirmeli,</p> <p>-Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.</p>
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Hüseyin MUŞMAL	Prof. Dr. Ferudun ATA	<p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz</p> <p>-Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez</p> <p>-Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz</p> <p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz</p>	<p>-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli,</p> <p>-Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.</p>
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Mustafa DEMİRCİ	Prof. Dr. Ferudun ATA	<p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz</p> <p>-Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez</p> <p>-Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz</p> <p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz</p>	<p>-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli,</p> <p>-Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.</p>

Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Sefer SOLMAZ	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Hasan Ali POLAT	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Zehra ODABAŞI	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.

			aktarılması sağlanamaz	
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Çağatay BENHÜR	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Mustafa ARIKAN	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Murat TURGUT	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.

			çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Dr. Öğr. Üyesi Döndü ÇAVDAR	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Dr. Öğr. Üyesi Hatice Gül KÜÇÜKBEZCİ	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Üyesi/Görevlisi	Dr. Öğr. Üyesi Serap TAŞTEKİN	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.

			ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	
Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Dr. Rıza ÖZBÖLÜK	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Dr. Hasan AKSOY	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Dr. Abdül Metin ÇELİKBİLEK	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Dr. Abdullah BURGU	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Dr. Onur KABAK	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.

Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Doğan Can AKTAN	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim- öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Ali Rıza SOYUCAK	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim- öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Hatice AKSOY	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim- öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Gülay UYAR	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim- öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.
Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Kerime Nur EFLATUN KILINÇ	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim- öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	-Kanun ve yönetmeliklere uygun olarak görevlerine yerine getirmeli, -Üst birimlere karşı sorumlu olmalıdır.